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Lista zawodników zgłoszonych alfabetycznie 
 
Nr  Nazwisko i Imię  klub             rocznik     L.p. 
komp. 

 M K 4409 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ Victoria Sztum 72 60 
 8535 WŁODARCZYK WOJCIECH Yacht Club Kraków 63 61 
5622 ADAMIUK ANDRZEJ PSWK Olsztyn 67 1 0462 WYSZKOWSKI ADAM PSWK Olsztyn 68 62 
5624 BALCEROWSKI IRENEUSZ PSWK Olsztyn 71 2 6928 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW OTK Opole 69 63 
0602 BUKOWSKI DARIUSZ Admira Gorzów Wlkp. 70 3 0059 ZRAJKOWSKI TOMASZ UKS Kormoran  70 64 
6925 CISZEWSKI ROMAN OTK Opole 71 4 
5002 CZYSZCZOŃ HENRYK Yacht Club Kraków 57 5 M C 
2488 DYMITRUK ANDRZEJ Orzeł Wałcz 65 6 4320 AMBROZIAK DARIUSZ UKS Motława Gdańsk 59 1 
0607 DZWONKOWSKI  UKS Motława Gdańsk 75 7 0173 CHARYTONIUK ANDRZEJ Cresovia Białystok 77 2 
7604 EMILIAŃCZYK DARIUSZ UKS Kopernik Bydg. 60 8 0618 CHWIEROŚ MACIEJ Cresovia Białystok 74 3 
4442 FLORCZAK WOJCIECH OKK Ostróda 60 9 8196 DANIELEWICZ ZBIGNIEW Astoria Bydgoszcz 72 4 
2498 FRANASZEK TOMASZ Orzeł Wałcz 69 10 8191 DEJA SŁAWOMIR Astoria Bydgoszcz 71 5 
4400 FRĄCKOWIAK HENRYK Victoria Sztum 63 11 4484 DROZD WALDEMAR-WOJC.PSWK Olsztyn 70 6 
0592 FREIMUT MACIEJ Orzeł Wałcz 67 12 8192 KALWASIŃSKI MAREK Astoria Bydgoszcz 70 7 
2595 GŁOMSKI MAREK UKS Kormoran  67 13 0163 KONDRACKI EDWARD PSWK Olsztyn 76 8 
0369 GRAJŻUL ZDZISŁAW PSWK Olsztyn 53 14 0692 KONDRACKI MAREK Cresovia Białystok 72 9 
6926 GRALA HENRYK OTK Opole 67 15 0302 KUCZYŃSKI STANISŁAW Victoria Sztum 72 10 
0601 GRYCZKO ANDRZEJ Admira Gorzów Wlkp. 68 16 5005 KUKUCZKA ZBIGNIEW Yacht Club Kraków 54 11 
0080 GULAK BOGUSŁAW PSWK Olsztyn 70 17 5006 MAZUR RYSZARD Yacht Club Kraków 63 12 
0185 GULAK JAROSŁAW PSWK Olsztyn 58 18 8194 ROSZCZYN JACEK Astoria Bydgoszcz 70 13 
7904 HAJDAMOWICZ DARIUSZ UKS Motława Gdańsk 68 19 4322 SKOKOWSKI MIECZYSŁAW UKS 
Motława Gdańsk 48 14 
8613 JURCZAK SYLWESTER KKS Sieradz 56 20 5121 SZYMAŃSKI ADAM Astoria Bydgoszcz 70 15 
2421 KACZOREK JERZY WTW Warszawa 47 21 7419 WASILEWSKI JACEK Cresovia Białystok 61 16 
7025 KASZYŃSKI KRZYSZTOF Weterani Świt N.Dwór 67 22 7420 WASILEWSKI LESZEK Cresovia Białystok 66 17 
8426 KIELEK PIOTR KKS Sieradz 71 23 7421 WASILEWSKI WOJCIECH Cresovia Białystok 60 18 
8616 KOŁTUN KRZYSZTOF KKS Sieradz 68 24 5009 WOLNY KRZYSZTOF Yacht Club Kraków 61 19 
4482 KONARZEWSKI LESZEK PSWK Olsztyn 58 25 8536 WOLSKI LESZEK Yacht Club Kraków 55 20 
5004 KOWAL ALOJZY Yacht Club Kraków 63 26 5008 ZYSKOWSKI MAREK Yacht Club Kraków 60 21 
7411 KOZŁOWSKI ROMAN Cresovia Białystok 60 27 K K 
0048 KRECZMAN MIROSŁAW Olimpia Elbląg 66 28 
4318 LAWRÓW ZBIGNIEW UKS Motława Gdańsk 51 29 7323 BĄSZKOWSKA IWONA UKS Motława Gdańsk 65 1 
0312 LEWALSKI SŁAWOMIR UKS Kormoran  73 30 8449 DMOWSKA EWA UKS Motława Gdańsk 71 2 
4181 LIMINOWICZ ANDRZEJ UKS Koszałek  68 31 8636 DOJAN DOROTA UKS Motława Gdańsk 71 3 
0020 ŁAKOMY PAWEŁ Orzeł Wałcz 75 32 8533 FRANAŚ JOANNA Yacht Club Kraków 57 4 
8092 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW KKS Sieradz 64 33 8087 KAMIŃSKA ANETA KKS Sieradz 71 5 
1622 MAŚLANKA TOMASZ PSWK Olsztyn 63 34 7322 KRECZMAN IWONA Olimpia Elbląg 75 6 
2508 MAŚLANY DAREK Orzeł Wałcz 72 35 7921 OLEŚ RENATA Weterani Świt N.Dwór 66 7 
8615 MIELNIK RYSZARD KKS Sieradz 68 36 7906 POKOJSKA ZOFIA UKS Motława Gdańsk 58 8 
0708 NIEDŹWIECKI RAFAŁ Sokół Ostróda 74 37 8534 STOLARZ ELŻBIETA Yacht Club Kraków 57 9 
5553 NOWIK JERZY Admira Gorzów Wlkp. 60 38 4312 SZULC RENATA UKS Motława Gdańsk 58 10 
6909 PIECHOTA JERZY OTK Opole 60 39 7922 SZYMAŃSKA ANNA Weterani Świt N.Dwór 70 11 
7348 PIETRZAK DARIUSZ Zawisza Bydgoszcz 67 40 8427 ZAJĄC JOLANTA KKS Sieradz 70 12 
0381 PIETRZYK CZESŁAW Wiking Tomaszów  53 41 
4613 REK TADEUSZ KKW-29 Kraków 51 42 
7816 RUEBENBAUER JÓZEF Nadwiślan Kraków 50 43 
3699 RUTKOWSKI MARIUSZ Posnania Poznań 63 44 
7924 SAZNOV ILLIA Weterani Świt N.Dwór 74 45 
7815 SEWERYN ZBIGNIEW Nadwiślan Kraków 59 46 
8614 SIARA RADOSŁAW KKS Sieradz 66 47 
8231 SIERSZEŃ KRZYSZTOF KKS Sieradz 64 48 
6907 SOŁTYŃSKI KRZYSZTOF OTK Opole 71 49 
5007 STACHOWICZ JAN Yacht Club Kraków 51 50 
8088 STRACHOTA DARIUSZ Weterani Świt N.Dwór 71 51 
7923 SZAŁKOWSKI MARIUSZ Weterani Świt N.Dwór 68 52 
7811 SZRAMA MAREK Nadwiślan Kraków 63 53 
7026 SZTUKA WALDEMAR Weterani Świt N.Dwór 65 54 
8232 SZUMICKI WALDEMAR Sokół Sieradz 54 55 
8097 TOMCZYK MAREK KKS Sieradz 56 56 
0696 TROCIŃSKI RAFAŁ Admira Gorzów Wlkp. 71 57 
6927 WIDERA ADAM OTK Opole 66 58 
6908 WIEPRZKOWSKI LESZEK Victoria Sztum 71 59 

 



MISTRZOSTWA POLSKI  
WETERANÓW 

Ostróda 15-16.09.2012r.  
 MINUTOWY PROGRAM ZAWODÓW 
  

1 dzień zawodów  15 września 2012 
Wyścig nr:  awans: 
001 K-1 200m weteranów 45-49 eliminacja 1 godz. 12:00  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
002 K-1 200m weteranów 45-49 eliminacja 2 godz. 12:05  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
003 K-1 200m weteranów 40-44 eliminacja 1 godz. 12:10  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
004 K-1 200m weteranów 40-44 eliminacja 2 godz. 12:15  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
005 K-2 200m weteranów 45-54 eliminacja 1 godz. 12:25  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
006 K-2 200m weteranów 45-54 eliminacja 2 godz. 12:30  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
007 K-1 200m weteranów 45-49 półfinał 1 godz. 12:45  1-3 do FA 
008 K-1 200m weteranów 40-44 półfinał 1 godz. 12:50  1-3 do FA 
009 K-2 200m weteranów 45-54 półfinał 1 godz. 13:05  1-3 do FA 
 010 K-1 200m weteranów 35-39   FINAŁ godz. 15:00 
 011 K-1 200m weteranek 40-44   FINAŁ godz. 15:10 
 011 K-1 200m weteranek 45-49   FINAŁ godz. 15:10 
 011 K-1 200m weteranek 50-54   FINAŁ godz. 15:10 
 012 C-1 200m weteranów 35-39   FINAŁ godz. 15:15 
 012 C-1 200m weteranów 45-49   FINAŁ godz. 15:15 
013 K-1 200m weteranów 40-44   FINAŁ A godz. 15:20 
014 K-1 200m weteranów 45-49   FINAŁ A godz. 15:30 
 015 C-1 200m weteranów 40-44   FINAŁ godz. 15:35 
 016 K-1 200m weteranów 50-54   FINAŁ godz. 15:40 
 017 K-2 200m weteranek 35-44   FINAŁ godz. 15:45 
 017 K-2 200m weteranek 45-54   FINAŁ godz. 15:45 
 017 K-2 200m weteranek 55+   FINAŁ godz. 15:45 
 018 K-1 200m weteranów 55-59   FINAŁ godz. 15:50 
 019 C-1 200m weteranów 50-54   FINAŁ godz. 15:55 
 019 C-1 200m weteranów 55-59   FINAŁ godz. 15:55 
 019 C-1 200m weteranów 60+   FINAŁ godz. 15:55 
 020 K-1 200m weteranów 60+   FINAŁ godz. 16:00 
 021 K-2 200m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 16:05 
 022 C-2 200m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 16:10 
 022 C-2 200m weteranów 45-54   FINAŁ godz. 16:10 
 022 C-2 200m weteranów 55+   FINAŁ godz. 16:10 
023 K-2 200m weteranów 45-54   FINAŁ A godz. 16:15 
 024 K-2 200m weteranów 55+   FINAŁ godz. 16:25 
 025 K-2X 200m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 16:35 
 026 K-4 200m weteranów 50+   FINAŁ godz. 16:45 
 027 K-4 200m weteranów 35-49   FINAŁ godz. 16:55 
 028 C-4 200m weteranów 35-49   FINAŁ godz. 17:00 
 028 C-4 200m weteranów 50+   FINAŁ godz. 17:00 
 029 K-2X 200m weteranów 45-54   FINAŁ godz. 17:10 
 029 K-2X 200m weteranów 55+   FINAŁ godz. 17:10 
 030 K-4 200m weteranek open   FINAŁ godz. 17:15 
 031 K-4X 200m weteranów open   FINAŁ godz. 17:30 



 2 dzień zawodów  16 września 2012 
Wyścig nr:  awans: 
034 K-1 1000m weteranów 40-44 eliminacja 1 godz. 09:00  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
035 K-1 1000m weteranów 40-44 eliminacja 2 godz. 09:10  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
036 K-1 1000m weteranów 45-49 eliminacja 1 godz. 09:20  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
037 K-1 1000m weteranów 45-49 eliminacja 2 godz. 09:30  1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
038 K-1 1000m weteranów 40-44 półfinał 1 godz. 09:50  1-3 do FA 
039 K-1 1000m weteranów 45-49 półfinał 1 godz. 10:00  1-3 do FA 
 040 K-1 1000m weteranów 35-39   FINAŁ godz. 10:30 
 040 K-1 1000m weteranów 50-54   FINAŁ godz. 10:30 
 041 K-1 1000m weteranek 40-44   FINAŁ godz. 10:40 
 041 K-1 1000m weteranek 45-49   FINAŁ godz. 10:40 
 041 K-1 1000m weteranek 50-54   FINAŁ godz. 10:40 
 042 K-1 1000m weteranów 55-59   FINAŁ godz. 10:50 
 043 K-1 1000m weteranów 60+   FINAŁ godz. 11:00 
 044 C-1 1000m weteranów 35-39   FINAŁ godz. 11:10 
 044 C-1 1000m weteranów 40-44   FINAŁ godz. 11:10 
 044 C-1 1000m weteranów 55-59   FINAŁ godz. 11:10 
045 K-1 1000m weteranów 40-44   FINAŁ A godz. 11:20 
046 K-1 1000m weteranów 45-49   FINAŁ A godz. 11:35 
 047 K-2 1000m weteranek 35-44   FINAŁ godz. 11:45 
 047 K-2 1000m weteranek 45-54   FINAŁ godz. 11:45 
 047 K-2 1000m weteranek 55+   FINAŁ godz. 11:45 
 048 C-1 1000m weteranów 45-49   FINAŁ godz. 11:55 
 048 C-1 1000m weteranów 50-54   FINAŁ godz. 11:55 
 048 C-1 1000m weteranów 60+   FINAŁ godz. 11:55 
 049 K-2 1000m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 12:05 
 050 K-2 1000m weteranów 45-54   FINAŁ godz. 12:15 
 051 K-2 1000m weteranów 55+   FINAŁ godz. 12:25 
 052 C-2 1000m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 12:35 
 052 C-2 1000m weteranów 45-54   FINAŁ godz. 12:35 
 052 C-2 1000m weteranów 55+   FINAŁ godz. 12:35 
 053 K-2X 1000m weteranów 35-44   FINAŁ godz. 12:45 
 054 K-4 1000m weteranów 50+   FINAŁ godz. 13:00 
 055 C-4 1000m weteranów 35-49   FINAŁ godz. 13:10 
 055 C-4 1000m weteranów 50+   FINAŁ godz. 13:10 
 056 K-4 1000m weteranów 35-49   FINAŁ godz. 13:25 
 057 K-2X 1000m weteranów 45-54   FINAŁ godz. 13:45 
 057 K-2X 1000m weteranów 55+   FINAŁ godz. 13:45 
 058 K-4 1000m weteranek open   FINAŁ godz. 14:00 
 059 K-4X 1000m weteranów open   FINAŁ godz. 14:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTRZOSTWA POLSKI  



WETERANÓW  
Ostróda 15-16.09.2012r. 

GŁÓWNY PROGRAM REGAT  
 Tor Skład osady Rok ur. Klub Województwo Nr.komp.  

 Dzień regat: 1 15 września 2012 

 Wyścig: 001 K-1 200m weteranów 45-49 eliminacja 1 godz. 12:00 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7026 
 3 GŁOMSKI MAREK  67 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 2595 
 4 ADAMIUK ANDRZEJ  67 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 5622 
 5 WIDERA ADAM  66 OTK Opole  opolskie 6927 
 6 PIETRZAK DARIUSZ  67 Zawisza Bydgoszcz  kujawsko-pom. 7348 
 7 SIARA RADOSŁAW  66 KKS Sieradz  łódzkie 8614 
 8 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie 6926 

 Wyścig: 002 K-1 200m weteranów 45-49 eliminacja 2 godz. 12:05 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 FREIMUT MACIEJ  67 Orzeł Wałcz  zachodniopom. 0592 
 3 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie 8092 
 4 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie 5004 
 5 SZRAMA MAREK  63 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7811 
 6 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 KKS Sieradz  łódzkie 8231 
 7 KRECZMAN MIROSŁAW  66 Olimpia Elbl ąg warmińsko-mazur. 0048 
 8 RUTKOWSKI MARIUSZ  63 Posnania Pozna ń wielkopolskie 3699 

 Wyścig: 003 K-1 200m weteranów 40-44 eliminacja 1 godz. 12:10 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 1 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7923 
 2 ZIELI ŃSKI PRZEMYSŁAW  69 OTK Opole  opolskie 6928 
 3 MA ŚLANY DAREK  72 Orzeł Wałcz  zachodniopom. 2508 
 4 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7904 
 5 TROCIŃSKI RAFAŁ  71 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie 0696 
 6 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 0059 
 7 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 KKS Sieradz  łódzkie 8616 
 8 BALCEROWSKI IRENEUSZ  71 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 5624 

 Wyścig: 004 K-1 200m weteranów 40-44 eliminacja 2 godz. 12:15 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 KIELEK PIOTR  71 KKS Sieradz  łódzkie 8426 
 3 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0080 
 4 LIMINOWICZ ANDRZEJ  68 UKS Koszałek W ęgorz.  warmińsko-mazur. 4181 
 5 MIELNIK RYSZARD  68 KKS Sieradz  łódzkie 8615 
 6 BUKOWSKI DARIUSZ  70 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie 0602 
 7 STRACHOTA DARIUSZ  71 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 8088 
 8 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie 4409 
 
 
 

 Wyścig: 005 K-2 200m weteranów 45-54 eliminacja 1 godz. 12:25 



  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 

 3 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 8231 

 4 ADAMIUK ANDRZEJ  67 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  5622 
 WYSZKOWSKI ADAM  68 0462 

 5 FLORCZAK WOJCIECH  60 OKK Ostróda  warmi ńsko-mazu  4442 
 RUTKOWSKI MARIUSZ  63 3699 

 6 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie  6926 
 WIDERA ADAM  66 6927 

 7 SIARA RADOSŁAW  66 KKS Sieradz  łódzkie  8614 
 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 8616 

 Wyścig: 006 K-2 200m weteranów 45-54 eliminacja 2 godz. 12:30 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 

 3 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5004 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 

 4 SZRAMA MAREK  63 Nadwiślan Kraków  małopolskie  7811 
 SEWERYN ZBIGNIEW  59 7815 

 5 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 KOZŁOWSKI ROMAN  60 7411 

 6 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 

 7 GRYCZKO ANDRZEJ  68 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie  0601 
 NOWIK JERZY  60 5553 

 Wyścig: 010 K-1 200m weteranów 35-39   FINAŁ  godz. 15:00 
  awans: 
 1 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 0312 
 2 ŁAKOMY PAWEŁ  75 Orzeł Wałcz  zachodniopom. 0020 
 3 DZWONKOWSKI KRZYSZTOF  75 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 0607 
 4 NIEDŹWIECKI RAFAŁ  74 Sokół Ostróda  warmińsko-mazur. 0708 
 5 SAZNOV ILLIA  74 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7924 

 Wyścig: 011 K-1 200m weteranek 40-44   FINAŁ  godz. 15:10 
  awans: 
 2 KAMI ŃSKA ANETA  71 KKS Sieradz  łódzkie 8087 
 4 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 8449 

 Wyścig: 011 K-1 200m weteranek 45-49   FINAŁ  godz. 15:10 
  awans: 
 5 BĄSZKOWSKA IWONA  65 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7323 

 Wyścig: 011 K-1 200m weteranek 50-54   FINAŁ  godz. 15:10 
  awans: 
 1 SZULC RENATA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4312 
 3 POKOJSKA ZOFIA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7906 

 Wyścig: 012 C-1 200m weteranów 35-39   FINAŁ  godz. 15:15 
  awans: 



 1 CHWIERO Ś MACIEJ  74 Cresovia Białystok  podlaskie 0618 
 4 CHARYTONIUK ANDRZEJ  77 Cresovia Białystok  podlaskie 0173 
 5 KONDRACKI EDWARD  76 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0163 

 Wyścig: 012 C-1 200m weteranów 45-49   FINAŁ  godz. 15:15 
  awans: 
 2 MAZUR RYSZARD  63 Yacht Club Kraków  małopolskie 5006 
 3 WASILEWSKI LESZEK  66 Cresovia Białystok  podlaskie 7420 

 Wyścig: 015 C-1 200m weteranów 40-44   FINAŁ  godz. 15:35 
  awans: 
 1 KALWASI ŃSKI MAREK  70 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 8192 
 2 DEJA SŁAWOMIR  71 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 8191 
 3 KONDRACKI MAREK  72 Cresovia Białystok  podlaskie 0692 
 4 ROSZCZYN JACEK  70 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 8194 
 5 KUCZY ŃSKI STANISŁAW  72 Victoria Sztum  pomorskie 0302 
 6 DANIELEWICZ ZBIGNIEW  72 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 8196 
 7 DROZD WALDEMAR-WOJC.  70 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 4484 
 8 SZYMAŃSKI ADAM  70 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 5121 

 Wyścig: 016 K-1 200m weteranów 50-54   FINAŁ  godz. 15:40 
  awans: 
 1 KOZŁOWSKI ROMAN  60 Cresovia Białystok  podlaskie 7411 
 2 PIECHOTA JERZY  60 OTK Opole  opolskie 6909 
 3 KONARZEWSKI LESZEK  58 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 4482 
 4 NOWIK JERZY  60 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie 5553 
 5 GULAK JAROSŁAW  58 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0185 
 6 EMILIA ŃCZYK DARIUSZ  60 UKS Kopernik Bydg.  kujawsko-pom. 7604 
 7 SEWERYN ZBIGNIEW  59 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7815 

 Wyścig: 017 K-2 200m weteranek 35-44   FINAŁ  godz. 15:45 
  awans: 

 2 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 3 ZAJĄC JOLANTA  70 KKS Sieradz  łódzkie  8427 
 KAMI ŃSKA ANETA  71 8087 

 Wyścig: 017 K-2 200m weteranek 45-54   FINAŁ  godz. 15:45 
  awans: 

 1 POKOJSKA ZOFIA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  7906 
 SZULC RENATA  58 4312 

 Wyścig: 017 K-2 200m weteranek 55+   FINAŁ  godz. 15:45 
  awans: 

 4 DOJAN DOROTA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  8636 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 
 
 
 

 Wyścig: 018 K-1 200m weteranów 55-59   FINAŁ  godz. 15:50 



  awans: 
 1 SZUMICKI WALDEMAR  54 Sokół Sieradz  łódzkie 8232 
 2 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów Maz.  łódzkie 0381 
 3 TOMCZYK MAREK  56 KKS Sieradz  łódzkie 8097 
 4 JURCZAK SYLWESTER  56 KKS Sieradz  łódzkie 8613 
 5 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie 5002 
 6 GRAJŻUL ZDZISŁAW  53 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0369 

 Wyścig: 019 C-1 200m weteranów 50-54   FINAŁ  godz. 15:55 
  awans: 
 1 AMBROZIAK DARIUSZ  59 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4320 
 2 WASILEWSKI WOJCIECH  60 Cresovia Białystok  podlaskie 7421 
 3 WOLNY KRZYSZTOF  61 Yacht Club Kraków  małopolskie 5009 
 5 ZYSKOWSKI MAREK  60 Yacht Club Kraków  małopolskie 5008 
 7 WASILEWSKI JACEK  61 Cresovia Białystok  podlaskie 7419 

 Wyścig: 019 C-1 200m weteranów 55-59   FINAŁ  godz. 15:55 
  awans: 
 4 WOLSKI LESZEK  55 Yacht Club Kraków  małopolskie 8536 
 6 KUKUCZKA ZBIGNIEW  54 Yacht Club Kraków  małopolskie 5005 

 Wyścig: 019 C-1 200m weteranów 60+   FINAŁ  godz. 15:55 
  awans: 
 8 SKOKOWSKI MIECZYSŁAW  48 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4322 

 Wyścig: 020 K-1 200m weteranów 60+   FINAŁ  godz. 16:00 
  awans: 
 1 STACHOWICZ JAN  51 Yacht Club Kraków  małopolskie 5007 
 2 REK TADEUSZ  51 KKW-29 Kraków  małopolskie 4613 
 3 RUEBENBAUER JÓZEF 50 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7816 
 4 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4318 
 5 KACZOREK JERZY  47 WTW Warszawa  mazowieckie 2421 

 Wyścig: 021 K-2 200m weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 16:05 
  awans: 

 1 LIMINOWICZ ANDRZEJ  68 UKS Koszałek  warmi ńsko-mazu  4181 
 PIETRZAK DARIUSZ  67 7348 

 2 KIELEK PIOTR  71 KKS Sieradz  łódzkie  8426 
 MIELNIK RYSZARD  68 8615 

 3 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 STRACHOTA DARIUSZ  71 8088 

 4 BUKOWSKI DARIUSZ  70 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie  0602 
 TROCIŃSKI RAFAŁ  71 0696 

 5 CISZEWSKI ROMAN  71 OTK Opole  opolskie  6925 
 SOŁTYŃSKI KRZYSZTOF  71 6907 

 6 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran  kujawsko-pom.  0312 
 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 0059 

 7 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 

 8 ŁAKOMY PAWEŁ  75 Orzeł Wałcz  zachodniopom.  0020 
 MA ŚLANY DAREK  72 2508 



 Wyścig: 022 C-2 200m weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 16:10 
  awans: 

 3 CHARYTONIUK ANDRZEJ  77 Cresovia Białystok  podlaskie  0173 
 CHWIERO Ś MACIEJ  74 0618 

 4 KALWASI ŃSKI MAREK  70 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom.  8192 
 SZYMAŃSKI ADAM  70 5121 

 5 DEJA SŁAWOMIR  71 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom.  8191 
 ROSZCZYN JACEK  70 8194 

 6 DROZD WALDEMAR-WOJC.  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  4484 
 KONDRACKI EDWARD  76 0163 

 Wyścig: 022 C-2 200m weteranów 45-54   FINAŁ  godz. 16:10 
  awans: 

 1 MAZUR RYSZARD  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5006 
 WOLNY KRZYSZTOF  61 5009 

 2 WASILEWSKI WOJCIECH  60 Cresovia Białystok  podlaskie  7421 
 WASILEWSKI LESZEK  66 7420 

 Wyścig: 022 C-2 200m weteranów 55+   FINAŁ  godz. 16:10 
  awans: 
 7 KUKUCZKA ZBIGNIEW  54 Yacht Club Kraków  małopolskie  5005 
 ZYSKOWSKI MAREK  60 5008 

 Wyścig: 024 K-2 200m weteranów 55+   FINAŁ  godz. 16:25 
  awans: 

 1 TOMCZYK MAREK  56 KKS Sieradz  łódzkie  8097 
 JURCZAK SYLWESTER  56 8613 

 2 REK TADEUSZ  51 KKW-29 Kraków  małopolskie  4613 
 PIETRZYK CZESŁAW  53 0381 

 3 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 STACHOWICZ JAN  51 5007 

 Wyścig: 025 K-2X 200m weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 16:35 
  awans: 

 1 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 BĄSZKOWSKA IWONA  65 7323 

 2 KRECZMAN MIROSŁAW  66 Olimpia Elbl ąg warmi ńsko-mazu  0048 
 KRECZMAN IWONA  75 7322 

 3 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 KAMI ŃSKA ANETA  71 8087 

 4 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  7904 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 5 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 SZYMAŃSKA ANNA  70 7922 
 
 

 Wyścig: 026 K-4 200m weteranów 50+   FINAŁ  godz. 16:45 



  awans: 

 1 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 TOMCZYK MAREK  56 8097 
 JURCZAK SYLWESTER  56 8613 
 MIELNIK RYSZARD  68 8615 

 2 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów  łódzkie  0381 
 REK TADEUSZ  51 4613 
    0000 
    0000 

 3 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 KOWAL ALOJZY  63 5004 
 STACHOWICZ JAN  51 5007 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 

 4 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 
 KONARZEWSKI LESZEK  58 4482 
 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 4318 

 Wyścig: 027 K-4 200m weteranów 35-49   FINAŁ  godz. 16:55 
  awans: 

 1 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 STRACHOTA DARIUSZ  71 8088 
 KASZYŃSKI KRZYSZTOF  67 7025 
 KOZŁOWSKI ROMAN  60 7411 

 2 ADAMIUK ANDRZEJ  67 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  5622 
 WYSZKOWSKI ADAM  68 0462 
    0000 
    0000 

 3 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 KKS Sieradz  łódzkie  8231 
 SIARA RADOSŁAW  66 8614 
 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 8616 
 KIELEK PIOTR  71 8426 

 4 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran  kujawsko-pom.  0312 
 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 0059 
 ŁAKOMY PAWEŁ  75 0020 
 GŁOMSKI MAREK  67 2595 

 5 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie  6926 
 WIDERA ADAM  66 6927 
 ZIELI ŃSKI PRZEMYSŁAW  69 6928 
 CISZEWSKI ROMAN  71 6925 
 6 ŁAKOMY PAWEŁ  75 Orzeł Wałcz  zachodniopom.  0020 
 FREIMUT MACIEJ  67 0592 
 MA ŚLANY DAREK  72 2508 
 DYMITRUK ANDRZEJ  65 2488 

 7 GRYCZKO ANDRZEJ  68 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie  0601 
 NOWIK JERZY  60 5553 
 TROCIŃSKI RAFAŁ  71 0696 
 BUKOWSKI DARIUSZ  70 0602 

 8 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 
 FRĄCKOWIAK HENRYK  63 4400 
 WIEPRZKOWSKI LESZEK  71 6908 

 



 Wyścig: 028 C-4 200m weteranów 35-49   FINAŁ  godz. 17:00 
  awans: 

 1 WASILEWSKI LESZEK  66 Cresovia Białystok  podlaskie  7420 
 WASILEWSKI WOJCIECH  60 7421 
 WASILEWSKI JACEK  61 7419 
 CHWIERO Ś MACIEJ  74 0618 

 3 CHARYTONIUK ANDRZEJ  77 Cresovia Białystok  podlaskie  0173 
 KONDRACKI MAREK  72 0692 
    0000 
    0000 

 4 DANIELEWICZ ZBIGNIEW  72 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom.  8196 
 DEJA SŁAWOMIR  71 8191 
 KALWASI ŃSKI MAREK  70 8192 
 SZYMAŃSKI ADAM  70 5121 

 Wyścig: 028 C-4 200m weteranów 50+   FINAŁ  godz. 17:00 
  awans: 

 2 KUKUCZKA ZBIGNIEW  54 Yacht Club Kraków  małopolskie  5005 
 MAZUR RYSZARD  63 5006 
 WOLNY KRZYSZTOF  61 5009 
 ZYSKOWSKI MAREK  60 5008 

 Wyścig: 029 K-2X 200m weteranów 45-54   FINAŁ  godz. 17:10 
  awans: 

 2 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  4318 
 DMOWSKA EWA  71 8449 

 3 DZWONKOWSKI KRZYSZTOF  75 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  0607 
 POKOJSKA ZOFIA  58 7906 

 4 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 OLEŚ RENATA  66 7921 

 Wyścig: 029 K-2X 200m weteranów 55+   FINAŁ  godz. 17:10 
  awans: 

 1 STACHOWICZ JAN  51 Yacht Club Kraków  małopolskie  5007 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 

 5 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 FRANAŚ JOANNA 57 8533 

 Wyścig: 030 K-4 200m weteranek open   FINAŁ  godz. 17:15 
  awans: 

 1 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 
 POKOJSKA ZOFIA  58 7906 
 SZULC RENATA  58 4312 

 

 

 



 Wyścig: 031 K-4X 200m weteranów open   FINAŁ  godz. 17:30 
  awans: 

 1 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 TOMCZYK MAREK  56 8097 
 KAMI ŃSKA ANETA  71 8087 
 ZAJĄC JOLANTA  70 8427 

 2 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 
 SZULC RENATA  58 4312 
 POKOJSKA ZOFIA  58 7906 

 3 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5004 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 
 FRANAŚ JOANNA 57 8533 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 

 4 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 7923 
 OLEŚ RENATA  66 7921 
 SZYMAŃSKA ANNA  70 7922 

 5 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  4318 
 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 7904 
 DMOWSKA EWA  71 8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 6 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 
 BĄSZKOWSKA IWONA  65 7323 
 KRECZMAN IWONA  75 7322 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW  
Ostróda 15-16.09.2012r. 

GŁÓWNY PROGRAM REGAT  
 Tor Skład osady Rok ur. Klub Województwo Nr.komp.  

 Dzień regat: 2 16 września 2012 

 Wyścig: 034 K-1 1000m weteranów 40-44 eliminacja 1 godz. 09:00 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7923 
 3 ZIELI ŃSKI PRZEMYSŁAW  69 OTK Opole  opolskie 6928 
 4 TROCIŃSKI RAFAŁ  71 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie 0696 
 5 BALCEROWSKI IRENEUSZ  71 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 5624 
 6 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 0059 
 7 MIELNIK RYSZARD  68 KKS Sieradz  łódzkie 8615 

 Wyścig: 035 K-1 1000m weteranów 40-44 eliminacja 2 godz. 09:10 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 WYSZKOWSKI ADAM  68 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0462 
 3 KIELEK PIOTR  71 KKS Sieradz  łódzkie 8426 
 4 STRACHOTA DARIUSZ  71 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 8088 
 5 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie 4409 
 6 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7904 
 7 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 KKS Sieradz  łódzkie 8616 

 Wyścig: 036 K-1 1000m weteranów 45-49 eliminacja 1 godz. 09:20 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 SIARA RADOSŁAW  66 KKS Sieradz  łódzkie 8614 
 3 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie 6926 
 4 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 KKS Sieradz  łódzkie 8231 
 5 SZRAMA MAREK  63 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7811 
 6 WIDERA ADAM  66 OTK Opole  opolskie 6927 
 7 RUTKOWSKI MARIUSZ  63 Posnania Pozna ń wielkopolskie 3699 
 8 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7026 

 Wyścig: 037 K-1 1000m weteranów 45-49 eliminacja 2 godz. 09:30 
  awans: 1-3:FA, 4-7:Pf + 8 lep.cz. 
 2 KRECZMAN MIROSŁAW  66 Olimpia Elbl ąg warmińsko-mazur. 0048 
 3 ADAMIUK ANDRZEJ  67 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 5622 
 4 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie 5004 
 5 FRĄCKOWIAK HENRYK  63 Victoria Sztum  pomorskie 4400 
 6 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie 8092 
 7 GŁOMSKI MAREK  67 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 2595 
 8 MA ŚLANKA TOMASZ  63 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 1622 

 Wyścig: 040 K-1 1000m weteranów 35-39   FINAŁ  godz. 10:30 
  awans: 
 1 NIEDŹWIECKI RAFAŁ  74 Sokół Ostróda  warmińsko-mazur. 0708 
 4 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. 0312 
 6 SAZNOV ILLIA  74 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie 7924 



 Wyścig: 040 K-1 1000m weteranów 50-54   FINAŁ  godz. 10:30 
 2 SEWERYN ZBIGNIEW  59 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7815 
 3 EMILIA ŃCZYK DARIUSZ  60 UKS Kopernik Bydg.  kujawsko-pom. 7604 
 5 KOZŁOWSKI ROMAN  60 Cresovia Białystok  podlaskie 7411 
 7 PIECHOTA JERZY  60 OTK Opole  opolskie 6909 

 Wyścig: 041 K-1 1000m weteranek 40-44   FINAŁ  godz. 10:40 
  awans: 
 2 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 8449 
 4 KAMI ŃSKA ANETA  71 KKS Sieradz  łódzkie 8087 

 Wyścig: 041 K-1 1000m weteranek 45-49   FINAŁ  godz. 10:40 
  awans: 
 1 BĄSZKOWSKA IWONA  65 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7323 

 Wyścig: 041 K-1 1000m weteranek 50-54   FINAŁ  godz. 10:40 
  awans: 
 3 POKOJSKA ZOFIA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 7906 
 5 SZULC RENATA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4312 

 Wyścig: 042 K-1 1000m weteranów 55-59   FINAŁ  godz. 10:50 
  awans: 
 1 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie 5002 
 2 GRAJŻUL ZDZISŁAW  53 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0369 
 3 TOMCZYK MAREK  56 KKS Sieradz  łódzkie 8097 
 4 JURCZAK SYLWESTER  56 KKS Sieradz  łódzkie 8613 
 5 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów Maz.  łódzkie 0381 

 Wyścig: 043 K-1 1000m weteranów 60+   FINAŁ  godz. 11:00 
  awans: 
 1 KACZOREK JERZY  47 WTW Warszawa  mazowieckie 2421 
 2 RUEBENBAUER JÓZEF 50 Nadwiślan Kraków  małopolskie 7816 
 3 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4318 
 4 REK TADEUSZ  51 KKW-29 Kraków  małopolskie 4613 
 5 STACHOWICZ JAN  51 Yacht Club Kraków  małopolskie 5007 

 Wyścig: 044 C-1 1000m weteranów 35-39   FINAŁ  godz. 11:10 
  awans: 
 2 CHWIERO Ś MACIEJ  74 Cresovia Białystok  podlaskie 0618 
 4 CHARYTONIUK ANDRZEJ  77 Cresovia Białystok  podlaskie 0173 
 8 KONDRACKI EDWARD  76 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 0163 

 Wyścig: 044 C-1 1000m weteranów 40-44   FINAŁ  godz. 11:10 
  awans: 
 1 KONDRACKI MAREK  72 Cresovia Białystok  podlaskie 0692 
 3 KUCZY ŃSKI STANISŁAW  72 Victoria Sztum  pomorskie 0302 
 6 DROZD WALDEMAR-WOJC.  70 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur. 4484 
 7 DANIELEWICZ ZBIGNIEW  72 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. 8196 



 Wyścig: 044 C-1 1000m weteranów 55-59   FINAŁ  godz. 11:10 
  awans: 
 5 WOLSKI LESZEK  55 Yacht Club Kraków  małopolskie 8536 

 Wyścig: 047 K-2 1000m weteranek 35-44   FINAŁ  godz. 11:45 
  awans: 

 1 KAMI ŃSKA ANETA  71 KKS Sieradz  łódzkie  8087 
 ZAJĄC JOLANTA  70 8427 

 3 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 Wyścig: 047 K-2 1000m weteranek 45-54   FINAŁ  godz. 11:45 
  awans: 

 4 POKOJSKA ZOFIA  58 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  7906 
 SZULC RENATA  58 4312 

 Wyścig: 047 K-2 1000m weteranek 55+   FINAŁ  godz. 11:45 
  awans: 

 2 FRANAŚ JOANNA 57 Yacht Club Kraków  małopolskie  8533 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 

 Wyścig: 048 C-1 1000m weteranów 45-49   FINAŁ  godz. 11:55 
  awans: 
 2 WASILEWSKI LESZEK  66 Cresovia Białystok  podlaskie 7420 
 6 MAZUR RYSZARD  63 Yacht Club Kraków  małopolskie 5006 

 Wyścig: 048 C-1 1000m weteranów 50-54   FINAŁ  godz. 11:55 
  awans: 
 1 WASILEWSKI WOJCIECH  60 Cresovia Białystok  podlaskie 7421 
 4 WASILEWSKI JACEK  61 Cresovia Białystok  podlaskie 7419 
 5 ZYSKOWSKI MAREK  60 Yacht Club Kraków  małopolskie 5008 
 7 WOLNY KRZYSZTOF  61 Yacht Club Kraków  małopolskie 5009 
 8 AMBROZIAK DARIUSZ  59 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4320 

 Wyścig: 048 C-1 1000m weteranów 60+   FINAŁ  godz. 11:55 
  awans: 
 3 SKOKOWSKI MIECZYSŁAW  48 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie 4322 

 Wyścig: 049 K-2 1000m weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 12:05 
  awans: 

 1 KIELEK PIOTR  71 KKS Sieradz  łódzkie  8426 
 MIELNIK RYSZARD  68 8615 

 2 ŁAKOMY PAWEŁ  75 Orzeł Wałcz  zachodniopom.  0020 
 MA ŚLANY DAREK  72 2508 

 3 ADAMIUK ANDRZEJ  67 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  5622 
 WYSZKOWSKI ADAM  68 0462 

 4 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran  kujawsko-pom.  0312 
 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 0059 



 5 WIEPRZKOWSKI LESZEK  71 Victoria Sztum  pomorskie  6908 
 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 4409 

 6 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 SAZNOV ILLIA  74 7924 

 7 CISZEWSKI ROMAN  71 OTK Opole  opolskie  6925 
 SOŁTYŃSKI KRZYSZTOF  71 6907 

 Wyścig: 050 K-2 1000m weteranów 45-54   FINAŁ  godz. 12:15 
  awans: 

 1 RUTKOWSKI MARIUSZ  63 Posnania Pozna ń wielkopolskie  3699 
 FLORCZAK WOJCIECH  60 4442 

 2 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 

 3 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 8231 

 4 SIARA RADOSŁAW  66 KKS Sieradz  łódzkie  8614 
 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 8616 

 5 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie  6926 
 WIDERA ADAM  66 6927 

 6 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 KOZŁOWSKI ROMAN  60 7411 

 7 SZRAMA MAREK  63 Nadwiślan Kraków  małopolskie  7811 
 SEWERYN ZBIGNIEW  59 7815 

 8 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5004 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 

 9 FRĄCKOWIAK HENRYK  63 Victoria Sztum  pomorskie  4400 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 

 Wyścig: 051 K-2 1000m weteranów 55+   FINAŁ  godz. 12:25 
  awans: 
 1 TOMCZYK MAREK  56 KKS Sieradz  łódzkie  8097 
 JURCZAK SYLWESTER  56 8613 

 2 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 STACHOWICZ JAN  51 5007 

 3 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów  łódzkie  0381 
 REK TADEUSZ  51 4613 

 Wyścig: 052 C-2 1000m weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 12:35 
  awans: 

 1 DROZD WALDEMAR-WOJC.  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  4484 
 KONDRACKI EDWARD  76 0163 

 3 KALWASI ŃSKI MAREK  70 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom.  8192 
 SZYMAŃSKI ADAM  70 5121 

 5 KONDRACKI MAREK  72 Cresovia Białystok  podlaskie  0692 
 CHWIERO Ś MACIEJ  74 0618 

 

 



 Wyścig: 052 C-2 1000m weteranów 45-54   FINAŁ  godz. 12:35 
  awans: 

 4 MAZUR RYSZARD  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5006 
 WOLNY KRZYSZTOF  61 5009 

 6 WASILEWSKI WOJCIECH  60 Cresovia Białystok  podlaskie  7421 
 WASILEWSKI LESZEK  66 7420 

 Wyścig: 052 C-2 1000m weteranów 55+   FINAŁ  godz. 12:35 
  awans: 

 2 KUKUCZKA ZBIGNIEW  54 Yacht Club Kraków  małopolskie  5005 
 ZYSKOWSKI MAREK  60 5008 

 Wyścig: 053 K-2X  weteranów 35-44   FINAŁ  godz. 12:45 
  awans: 

 1 KRECZMAN MIROSŁAW  66 Olimpia Elbl ąg warmi ńsko-mazu  0048 
 KRECZMAN IWONA  75 7322 

 2 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 BĄSZKOWSKA IWONA  65 7323 

 3 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  7904 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 4 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 SZYMAŃSKA ANNA  70 7922 

 5 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 KAMI ŃSKA ANETA  71 8087 

 Wyścig: 054 K-4 1000m weteranów 50+   FINAŁ  godz. 13:00 
  awans: 

 1 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 TOMCZYK MAREK  56 8097 
 JURCZAK SYLWESTER  56 8613 
 MIELNIK RYSZARD  68 8615 

 2 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów  łódzkie  0381 
 REK TADEUSZ  51 4613 
    0000 
    0000 

 3 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 KOWAL ALOJZY  63 5004 
 STACHOWICZ JAN  51 5007 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 

 4 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 
 KONARZEWSKI LESZEK  58 4482 
 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 4318 

 Wyścig: 055 C-4 1000m weteranów 35-49   FINAŁ  godz. 13:10 
  awans: 

 1 KONDRACKI MAREK  72 Cresovia Białystok  podlaskie  0692 
 CHARYTONIUK ANDRZEJ  77 0173 
 WASILEWSKI LESZEK  66 7420 
 CHWIERO Ś MACIEJ  74 0618 



 2 WASILEWSKI WOJCIECH  60 Cresovia Białystok  podlaskie  7421 
 WASILEWSKI JACEK  61 7419 
    0000 
    0000 

 4 DANIELEWICZ ZBIGNIEW  72 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom.  8196 
 DEJA SŁAWOMIR  71 8191 
 KALWASI ŃSKI MAREK  70 8192 
 SZYMAŃSKI ADAM  70 5121 

 Wyścig: 055 C-4 1000m weteranów 50+   FINAŁ  godz. 13:10 
  awans: 

 3 KUKUCZKA ZBIGNIEW  54 Yacht Club Kraków  małopolskie  5005 
 MAZUR RYSZARD  63 5006 
 WOLNY KRZYSZTOF  61 5009 
 ZYSKOWSKI MAREK  60 5008 

 Wyścig: 056 K-4 1000m weteranów 35-49   FINAŁ  godz. 13:25 
  awans: 

 1 GRYCZKO ANDRZEJ  68 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie  0601 
 NOWIK JERZY  60 5553 
 TROCIŃSKI RAFAŁ  71 0696 
 BUKOWSKI DARIUSZ  70 0602 

 2 LEWALSKI SŁAWOMIR  73 UKS Kormoran  kujawsko-pom.  0312 
 ZRAJKOWSKI TOMASZ  70 0059 
 ŁAKOMY PAWEŁ  75 0020 
 GŁOMSKI MAREK  67 2595 

 3 ŁAKOMY PAWEŁ  75 Orzeł Wałcz  zachodniopom.  0020 
 MA ŚLANY DAREK  72 2508 
 FRANASZEK TOMASZ  69 2498 
 DYMITRUK ANDRZEJ  65 2488 

 4 GRALA HENRYK  67 OTK Opole  opolskie  6926 
 WIDERA ADAM  66 6927 
 ZIELI ŃSKI PRZEMYSŁAW  69 6928 
 CISZEWSKI ROMAN  71 6925 

 5 SIERSZEŃ KRZYSZTOF  64 KKS Sieradz  łódzkie  8231 
 SIARA RADOSŁAW  66 8614 
 KOŁTUN KRZYSZTOF  68 8616 
 KIELEK PIOTR  71 8426 

 6 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 
 FRĄCKOWIAK HENRYK  63 4400 
 WIEPRZKOWSKI LESZEK  71 6908 

 7 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7923 
 STRACHOTA DARIUSZ  71 8088 
 SZTUKA WALDEMAR  65 7026 
 KOZŁOWSKI ROMAN  60 7411 

 8 PIETRZYK CZESŁAW  53 Wiking Tomaszów  łódzkie  0381 
 REK TADEUSZ  51 4613 

 

 

 



 Wyścig: 057 K-2X  weteranów 45-54   FINAŁ  godz. 13:45 
  awans: 

 2 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 OLEŚ RENATA  66 7921 

 4 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  4318 
 DMOWSKA EWA  71 8449 

 Wyścig: 057 K-2X  weteranów 55+   FINAŁ  godz. 13:45 
  awans: 

 1 CZYSZCZOŃ HENRYK  57 Yacht Club Kraków  małopolskie  5002 
 FRANAŚ JOANNA 57 8533 

 3 STACHOWICZ JAN  51 Yacht Club Kraków  małopolskie  5007 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 

 Wyścig: 058 K-4 1000m weteranek open   FINAŁ  godz. 14:00 
  awans: 

 1 DMOWSKA EWA  71 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 
 POKOJSKA ZOFIA  58 7906 
 SZULC RENATA  58 4312 

 Wyścig: 059 K-4X  weteranów open   FINAŁ  godz. 14:15 
  awans: 

 1 ŁUSZCZEK ZBIGNIEW  64 KKS Sieradz  łódzkie  8092 
 TOMCZYK MAREK  56 8097 
 KAMI ŃSKA ANETA  71 8087 
 ZAJĄC JOLANTA  70 8427 

 2 KOWAL ALOJZY  63 Yacht Club Kraków  małopolskie  5004 
 WŁODARCZYK WOJCIECH  63 8535 
 FRANAŚ JOANNA 57 8533 
 STOLARZ EL ŻBIETA  57 8534 

 3 SZTUKA WALDEMAR  65 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie  7026 
 SZAŁKOWSKI MARIUSZ  68 7923 
 OLEŚ RENATA  66 7921 
 SZYMAŃSKA ANNA  70 7922 

 4 GULAK BOGUSŁAW  70 PSWK Olsztyn  warmi ńsko-mazu  0080 
 GULAK JAROSŁAW  58 0185 
 SZULC RENATA  58 4312 
 POKOJSKA ZOFIA  58 7906 

 5 LAWRÓW ZBIGNIEW  51 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie  4318 
 HAJDAMOWICZ DARIUSZ  68 7904 
 DMOWSKA EWA  71 8449 
 DOJAN DOROTA  71 8636 

 6 WIEPRZKOWSKI TADEUSZ  72 Victoria Sztum  pomorskie  4409 
 KRECZMAN MIROSŁAW  66 0048 
 BĄSZKOWSKA IWONA  65 7323 
                    KRECZMAN IWONA 75 7322    
 

 

 

 

 



 
 

 Wykaz  Uczestnicz ących  Ekip  15 września 2012 
  L.p. Klub  Województwo Kierownik ekipy   
 

 1 Admira Gorzów Wlkp.  lubuskie Bukowski Dariusz  4 zaw. 
 2 Astoria Bydgoszcz  kujawsko-pom. Szymański Adam  5 zaw. 
 3 Cresovia Białystok  podlaskie Mróz Michał  7 zaw. 
 4 KKS Sieradz  łódzkie Łuszczek Zbigniew  10 zaw. 
 5 KKW-29 Kraków  małopolskie Rek Tadeusz  1 zaw. 
 6 Nadwi ślan Kraków  małopolskie Szrama Marek  3 zaw. 
 7 OKK Ostróda  warmińsko-mazur Florczak Wojciech  1 zaw. 
 8 Olimpia Elbl ąg warmińsko-mazur Kreczman Mirosław  2 zaw. 
 9 Orzeł Wałcz  zachodniopom. Łakomy Paweł  5 zaw. 
 10 OTK Opole  opolskie Grala Henryk  6 zaw. 
 11 Posnania Pozna ń wielkopolskie Rutkowski Mariusz  1 zaw. 
 12 PSWK Olsztyn  warmińsko-mazur Gulak Jarosław  10 zaw. 
 13 Sokół Ostróda  warmińsko-mazur Niedżwiecki Rafał  1 zaw. 
 14 Sokół Sieradz  łódzkie Szumicki Waldemar  1 zaw. 
 15 UKS Kopernik Bydg.  kujawsko-pom. Emilia ńczyk Dariusz  1 zaw. 
 16 UKS Kormoran Bydgosz  kujawsko-pom. Głomski Marek  3 zaw. 
 17 UKS Koszałek W ęgorz.  warmińsko-mazur Liminowicz Andrzej  1 zaw. 
 18 UKS Motława Gda ńsk  pomorskie Skokowski Mieczysław  10 zaw. 
 19 Victoria Sztum  pomorskie Kreczman Mirosław  4 zaw. 
 20 Weterani Świt N.Dwór  mazowieckie Szałkowski Mariusz  7 zaw. 
 21 Wiking Tomaszów Maz.  łódzkie Pietrzyk Czesław  1 zaw. 
 22 WTW Warszawa  mazowieckie Kaczorek Jerzy  1 zaw. 
 23 Yacht Club Kraków  małopolskie Czyszczo ń Henryk  11 zaw. 
 24 Zawisza Bydgoszcz  kujawsko-pom. Pietrzak Dariusz  1 zaw. 
  
 Razem 97 zaw. 

 


